令和４年１２月

お客様各位

熊本県信用組合

店外共同 ATM「八代市役所鏡支所」共同利用終了のお知らせ

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度当組合は、令和 4年 12 月 31 日（土）をもちまして、店外共同 ATM「八代市役所鏡支

所」の共同利用を終了することとなりましたので、お知らせいたします。これまでご利用いた

だきましたお客さまのご愛顧に対しましては、心よりお礼申し上げます。

なお、今後はお近くの当組合 ATM または、セブン銀行 ATM 等をご利用いただきますようお願

い申し上げます。

                     記

１．営業終了日

  令和 4年 12 月 31 日（土）

２．共同利用終了のＡＴＭ

  「八代市役所鏡支所共同ＡＴＭ」（幹事行：肥後銀行）

  所在地：熊本県八代市鏡町内田 453番 1 号

以 上